
Zarządzenie Nr 98/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.12.2019r. 

w sprawie wprowadzenia  znowelizowanego tekstu Zasad (Polityki) Rachunkowości w 

Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam znowelizowany tekst „Zasad (Polityki) Rachunkowości”, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 56/2015 oraz zarządzenia zmieniające 6/16, 76/16, 2/18, 

39/2018, 73/2018.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2019r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

